Ex eis dē p La. XX
 m longa tempora mēo
 rata regnantib⁹ israe
 litarū regnū finito tpe iudi
 cuz a saule rege sūpsit exordi
 um q̄ tpe fuit samuel. ppheta
 Ab illo igit tpe hi reges lati
 norū esse ceperunt: quos co
 gnominabant siluios: ab eo
 qui filius enee primus dictus
 est siluius: ceteris subsecutis
 et propria nomina impone
 bantur: 7 hoc non defuit co
 gnomentum: sicut longe po
 stea cesares cognominati
 sunt qui successerunt cesari:
 Julio. Reprobato autēz sau
 le ne quisq̄ ex eius stirpe re
 gnaret: eoq̄ defuncto. b Da
 uid successit in regnum post
 annos a saulis impio q̄ dragi
 ta. Tunc athenienses habe
 re deinde reges post codri
 teritū destiterūt: 7 magistra
 tus habere ceperunt admi
 nistrande reipublice. Post
 danid qui etiā ipse quadra
 ginta regnauit annos: filius
 eius salomon rex israelitarū
 fuit: qui templum illud nobi
 lissimū dei hierosolymitanū
 condidit. Cuius tempore a
 pud latinos condita est alba
 ex qua deinceps non latino
 rū: s̄ albanoz reges appella
 ri in eodem tamē latio cepe
 rūt. Salomoni autē successit
 filius ei⁹ roboā: sub q̄i duo re
 gna p̄s ille diuisus ē 7 singu
 le p̄tes suos singulos reges
 habere ceperūt. **La. XXI**

Ariū post enea quez
 I decum fecerūt. xj. reges
 habuit: quozum nul
 lus deus factus est. Auenti
 nus autem qui duodecimo
 loco eneam sequitur: cum

esset prostratus in bello: 7 se
 pultus in eo monte qui eti
 am nunc eius nomine nun
 cupatur: deozum taliz qua
 les sibi faciebāt numero est
 additus. Alij sane noluerūt
 eum in prelo scribere occisū
 sed non comperuisse dixerūt
 nec ex eius vocabulo appella
 tum montem: sed ab aduen
 tu auium dictum esse auenti
 num. Post hunc non est de⁹
 factus in latio nisi romulus
 conditor rome. Inter istum
 autem 7 illum reges reperiū
 tur duo: quozum primus est
 vt virgiliano eum versu elo
 quar. Proximus ille procas
 troiane gloria gentis. b Cui⁹
 tempore quia iam quodam
 modo roma perturiebatur.
 illud omnium regnozū ma
 ximū assyriorum finem tan
 te diuturnitatis accepit. Ad
 medos quippe tran statū est.
 post annos ferme millete
 centos quinqz: vt etiā beli q̄
 ninum genuit: et illic paruo
 contentus imperio primus
 rex fuit: tempora cōputent.
 Procas autē regnauit ante
 amulū. Porro amulius fra
 tris sui numitoris filiam rhe
 am nomie que etiā ilia voca
 batur romuli matrē vestalez
 virginē fecerat qua voluit de
 marte geminos concepisse:
 isto modo stuprū eius hono
 rantes vel excusantes: 7 ad
 hibentes argumentū qd in
 fantes expositos lupa nutri
 uerit. Hoc em genus bestie
 ad martem existimant perti
 nere: vt videlicet ideo lupa
 credatur admouisse ybera
 paruulis: quia filios domi
 ni sui martis agnouit q̄uis
 non desinit qui dicant cum
 expositi vagientes iacerent
 a nescio qua primuz meretri
 ce fuisse collectos: et primas
 eius suxisse mammillas. Me
 retrices autē lupas vocabāt vñ
 etiā nūcturpia loca cap lu
 4